
ZARZ¥DZENIE NR 72/2017
BURMISTRZA MIASTA I GMINY SKOKI

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomoœci wykazu nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie

Wielkopolskiej przeznaczonych do sprzeda¿y

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tj.

Dz. U. 2016 póz. 446 ze zm.) i art. 35 ust. l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomoœciami (tj. Dz. U. 2016 póz. 2147 ze zm. ) oraz Uchwa³y m- XXVIII/205/2017 Rady
Miejskiej Gminy Skoki z dnia 30 marca 2017 r. w sprawie wyra¿enia zgody na sprzeda¿
nieruchomoœci po³o¿onych w S³awie Wielkopolskiej - obrêb geodezyjny Szczodrochowo,
przeznaczonych pod budownictwo mieszkaniowe jednorodzinne

zarz¹dza siê , co nastêpuje:

§ l. l. Przeznacza siê do sprzeda¿y w drodze przetargu ustnego nieograniczonego dzia³ki

po³o¿one w S³awie Wielkopolskiej, oznaczone numerami ewidencyjnymi: 64/166, 64/168, 64/169,
64/170, 64/171, 64/113, 64/114, 64/144 i 64/165, zgodnie zwykazem stanowi¹cym Za³¹cznik do
mniejszego zarz¹dzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w §1, podaje siê do publicznej wiadomoœci w sposób zwyczajowo
przyjêty poprzez wywieszenie go na tablicy informacyjnej w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach
na okres 21 dni, w prasie lokalnej Wiadomoœci Skockie oraz na strome internetowej

http:/skold.nowoczesnagmina.pl , www.monitomrzedowy.pl , www.otoprzetargi.pl

§ 3. Wykonanie zarz¹dzenia powierza siê Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej

i Rolnictwa w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

§ 4. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.

Id: 31 D8F4F6-84B5-42B9-8461 -D29AE06CA45E. Podpisany Strona l



Za³¹cznik do Zarz¹dzenia Nr 72/2017

Burmistrza Miasta i Gminy Skoki

z dnia 19 czerwca 2017 r.

Wykaz nieruchomoœci przeznaczonych do sprzeda¿y w drodze przetargu ustnego

nieograniczonego

I. Oznaczenie nieruchomoœci wed³ug katastru, powierzchnia, numer ksiêgi wieczystej oraz

cena.

Ip

l.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

nr dziadki

64/166
64/168
64/169
64/170
64/171
64/113
64/114
64/144
64/145

powierzchnia

0,0980

0,1021

0,0934
0,1046
0,0973
0,1226
0,0660
0,0938

0,0792

ksiêga wieczysta

P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8
P01B/00048378/8

cena

nieruchomoœci

47 040 z³
52 000 z³
49 000 z³
54 000 z³
50 500 z³
59 000 z³
32 000 z³
45 000 z³
38 300 z³

II. Opis nieruchomoœci

Dzia³ki po³o¿one s¹ w miejscowoœci S³awa Wielkopolska (obrêb geodezyjny
Szczodrochowo) na terenach nowopowsta³ego osiedla domów jednorodzinnych przy drodze

wojewódzkiej m- 197. Dojazd do dzia³ek odbywa siê drog¹ nieutwardzon¹. Teren uzbrojony
w sieæ energetyczn¹ i wodoci¹gow¹.

III. Przeznaczenie nieruchomoœci i sposób jej zagospodarowania

Dzia³ki przeznaczone s¹ pod zabudowê mieszkaniow¹ jednorodzinn¹. Szczegó³owe warunki

zabudowy okreœla „Miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego Gminy Skoki
obejmuj¹cy obszar dzia³ek w S³awie Wielkopolskiej" zatwierdzony uchwa³¹ m'
XXXVI/245/09 Rady Miejskiej Gminy Skoki z dnia 27.10.2009 r.

Podstawowe warunki budowy to :

budynki mieszkalne j ednorodzimie o obowi¹zuj¹cych i nieprzekraczaj¹cych liniach zabudowy

- zabudowa wolnostoj¹ca, dwie kondygnacje w tym poddasze

- dachy strome, kryte dachówk¹ lub materia³em dachówkopodobnym

- dopuszcza siê lokalizacjê gara¿y wolnostoj¹cych

- maksymalna powierzchnia zabudowy do 25%

- maksymalna wysokoœæ budynku do kalenicy do 8,5 m

- k¹t nachylenia g³ównych po³aci dachowych od 20" do 45°

- odleg³oœæ linii zabudowy od linii rozgraniczaj¹cej od ulicy 6m a od lasu 12 m

- ogrodzenie od strony ulicy o wysokoœci maksymalnie 1,5 m, przy tym w czêœci powy¿ej 0,4 m

wy³¹cznie ogrodzenie a¿urowe

Id: 31D8F4F6-84B5-42B9-8461-D29AE06CA45E. Podpisany Strona I



IV. Termin do z³o¿enia wniosku przez osoby, którym przys³uguje pierwszeñstwo
w nabyciu nieruchomoœci na podstawie art. 34 ust. l pkt l i pkt 2

Osoby którym przys³uguje pierwszeñstwo w nabyciu nieruchomoœci wymienionej
w wykazie, na podstawie art. 34 ust. l pkt l i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku

o gospodarce nieruchomoœciami (tj. Dz. U. z 2016 roku póz. 1774) a zainteresowane nabyciem

nieruchomoœci, winny najpóŸniej w ci¹gu 6 tygodni, licz¹c od daty wywieszenia wykazu,
z³o¿yæ stosowny wniosek w Urzêdzie Miasta i Gminy w Skokach.

Id: 31D8F4F6-84B5-42B9-8461-D29AE06CA45E. Podpisany Strona 2


